
REGIONE PIEMONTE BU50 13/12/2012 
 

Provincia di Cuneo 
Decreto n. 55 del 29/11/2012    Sezione Provinciale dell'Albo Regionale delle Cooperative 
Sociali - Sezione B  - Variazione sede legale "IL VANDANTE Società Cooperativa Sociale". 
 

 
IL DIRIGENTE  

SETTORE POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 
 
Vista la Legge n. 381/91 “Disciplina delle Cooperative Sociali”. 
  
Vista la L.R n.18/94, modificata e integrata con L.R. n. 76/96 “Norme di attuazione della legge 
8.11.1991, n. 381 - Disciplina delle cooperative sociali”, artt. 2 e 3. 
 
Vista la D.G.R. n. 311-37230 del 26.7.1994 con la quale la Regione Piemonte ha stabilito i requisiti 
e le procedure per l'iscrizione all’Albo regionale delle cooperative sociali. 
 
Visto l’art. 5, comma 2, lettera f) della Legge Regionale 8 gennaio 2004, n.1, “Norme per la 
realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento” che attribuisce alle Province competenza in materia di cooperative sociali. 
 
Vista la Deliberazione n. 558 dell’1 Agosto 2001, con la quale la Giunta Provinciale ha istituito la 
sezione Provinciale dell’Albo delle Cooperative e dei Consorzi Sociali. 
 
Vista la nota pervenuta in data 28.11.2012, prot. n. 101080, con la quale la Società Cooperativa “IL 
VIANDANTE Società Cooperativa Sociale” ha comunicato la variazione della sede legale; 
 
Atteso  che tutta la documentazione è depositata agli atti. 
 
Viste le direttive emesse dal Segretario Generale con nota n. 17/3 del 4/03/2010. 
 

DECRETA   
 

- di registrare la variazione della sede legale della Società Cooperativa “IL VIANDANTE Società 
Cooperativa Sociale”, posizione 22/B della sezione Provinciale dell’Albo Regionale delle 
Cooperative sociali, Sezione B), 
 
 da  12100 – CUNEO – Via Monsignor Peano, 19;  
 a    12100 – CUNEO – Corso G. Giolitti, 31.                                                                                                     
 
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri finanziari per l'Ente. 
 

Il Dirigente 
Maria Maddalena Mondino 


